
ZARZĄDZENIE NR 11/2025  

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu  

„Programu współpracy Gminy Wielka Nieszawka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku 

z uchwałą nr VII/41/2024 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 października 2024 r.  

w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz.  Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 6011), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, w sprawie projektu „Programu współpracy Gminy Wielka 

Nieszawka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 

rok”', zwanego dalej „Projektem programu”'.  

2. Projekt programu wraz z informacją o konsultacjach zamieszczony zostanie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;  

2) na stronie www.wielkanieszawka.pl;         

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka, 

4) na tablicach ogłoszeń na terenie  Gminy Wielka Nieszawka.  

3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 29 stycznia r.  

do dnia 5 lutego 2025 r.  

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii 

do projektu programu, zgłaszanych na formularzu stanowiącym załącznik do uchwały  

nr VII/41/2024 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 

określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami projektów w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

aktów prawa miejscowego https://bip.wielkanieszawka.pl/uchwala/7404/uchwala-nr-vii-41-

2024  

2. Opinie i uwagi wraz z uzasadnieniem można złożyć drogą pocztową na adres Urzędu 

Gminy Wielka Nieszawka, ul. Toruńska 12, 87-165 Cierpice - liczy się data wpływu, osobiście 

na piśmie w sekretariacie Urzędu Gminy Wieka Nieszawka lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: sekretariat@wielkanieszawka.pl w terminie wskazanym w § 2.  

https://bip.wielkanieszawka.pl/uchwala/7404/uchwala-nr-vii-41-2024
https://bip.wielkanieszawka.pl/uchwala/7404/uchwala-nr-vii-41-2024


§ 4. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe  

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  działające na terenie Gminy Wielka Nieszawka.  

§ 5. Projekt „Programu współpracy Gminy Wielka Nieszawka z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielka Nieszawka.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


